
 

SĄRAŠAS ASMENŲ VILNIAUS UNIVERSITETE APGYNUSIŲ DAKTARO LAIPSNIO DISERTACIJAS 2022 METAIS 

Eil. Nr. Pavardė, vardas Darbovietė Mokslo sritis, 

Mokslo kryptis 

Disertacijos pavadinimas Mokslo institucijų pavadinimai 

(steigiančių doktorantūrą) 

Gynimo ir 

mokslinio 

laipsnio 

suteikimo data 

1.  Kurlinkus Benediktas VU Medicinos 

fakulteto 

doktorantas 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Kasos adenokarcinomos diagnostinių 

ir prognostinių biožymenų paieška 

Vilniaus universitetas 2022-01-21 

2.  Juknevičius Vytautas VU Medicinos 

fakulteto 

doktorantas 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Rezistentiška arterine hipertenzija 

sergančių pacientų įvertinimas, 

koregavus medikamentinį gydymą bei 

po simpatinės inkstų arterijų 

denervacijos 

Vilniaus universitetas 2022-02-25 

3.  Sendžikaitė Skaistė VU Medicinos 

fakulteto 

doktorantė 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Ankstyvas kraujagyslių senėjimas ir 

arterinė hipertenzija vaikams po 

sėkmingos aortos koarktacijos 

korekcijos 

Vilniaus universitetas 2022-03-24 

4.  Linauskienė Kotryna VU Medicinos 

fakulteto 

doktorantė 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Kontaktinė alergija sunkiesiems 

metalams: rizikos veiksniai ir 

patogeneziniai mechanizmai 

Vilniaus universitetas 2022-03-24 

5.  Bosas Paulius VU Medicinos 

fakulteto 

doktorantas 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Imunologiniai atvirų ir laparoskopinių 

prostatos vėžio operacijų skirtumai 

Vilniaus universitetas 2022-03-25 

6.  Puncevičienė Eglė VU Medicinos 

fakulteto 

doktorantė 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Reumatoidinio artrito etiopatogenezės 

ir klinikinės eigos sąsajos su 

genetiniais ir epigenetiniais veiksniais 

Vilniaus universitetas 2022-03-25 



7.  Baltrūnas Tomas VU Medicinos 

fakulteto 

doktorantas 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Audinių perfuzijos pokyčio 

matavimas artimosios 

infraraudonosios spektroskopijos 

(NIRS ) metodu atstatant kraujotaką 

ir galima šio pokyčio įtaka periferinių 

arterijų liga sergančių pacientų 

pooperaciniams rezultatams 

Vilniaus universitetas 2022-03-25 

8.  Budra Mindaugas VU Medicinos 

fakulteto 

doktorantas 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Transventrikulinės mitralinio vožtuvo 

plastikos gydant degeneracinės kilmės 

mitralinio vožtuvo nesandarumą 

atokiųjų rezultatų analizė 

Vilniaus universitetas 2022-03-25 

9.  Balčiūnienė Greta VU Medicinos 

fakulteto 

doktorantė 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Motinos kraujo ir vaisiaus vandenų 

uždegiminių žymenų reikšmė 

chorioamnionito diagnostikai 

Vilniaus universitetas 2022-04-08 

10.  Vilimas Augenijus VU Medicinos 

fakulteto 

lektorius 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Slankstelinės arterijos hipoplazijos ir 

galvos smegenų kraujotakos sutrikimo 

vertebrobaziliniame baseine tyrimas 

Vilniaus universitetas 2022-05-19 

11.  Laukienė Romena VU Medicinos 

fakulteto 

doktorantė 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Skydliaukės karcinomų miRNR 

analizė ir prognostinė vertė 

Vilniaus universitetas 2022-06-08 

12.  Svetikienė Marija VU Medicinos 

fakulteto 

doktorantė 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Pooperacines imunomitybos poveikis 

ląsteliniam ir sisteminiam 

uždegiminiam atsakui bei išeitims 

mažos operacinės rizikos ligoniams 

po širdies operacijų 

Vilniaus universitetas 2022-06-17 

13.  Lukšaitė-Lukštė 

Raminta 

VU Medicinos 

fakulteto 

doktorantė 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Ūminio apendicito diagnostikos 

optimizavimas - perspektyvinis 

klinikinis tyrimas 

Vilniaus universitetas 2022-06-21 



14.  Jurevičienė Elena VU Medicinos 

fakulteto 

doktorantė 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Dauginių ligų ir LOPL sąsajos: įtaka 

sveikatos priežiūrai ir pokyčio 

galimybės analizė 

Vilniaus universitetas 2022-06-22 

15.  Kažukauskienė Ieva VU Medicinos 

fakulteto 

doktorantė 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Neišeminės dilatacinės 

kardiomiopatijos seruminių, 

miokardinių ir echokardiografinių 

žymenų prognostinės vertės tyrimai 

Vilniaus universitetas 2022-06-27 

16.  Judickas Šarūnas VU Medicinos 

fakulteto 

doktorantas 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Organų sistemų funkcijų sutrikimo 

paplitimas, rizikos veiksniai, įtaka 

sergamumui ir mirštamumui kritinių 

būklių onkohematologinių ligonių 

populiacijoje 

Vilniaus universitetas 2022-06-28 

17.  Valeikaitė-Tauginienė 

Gintarė 

VU Medicinos 

fakulteto 

doktorantė 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Pacientų, sergančių storosios žarnos 

navikais, ilgalaikę gyvenimo kokybę 

po chirurginio gydymo lemiančių 

veiksnių tyrimas 

Vilniaus universitetas 2022-06-30 

18.  Aleksonienė Regina VU Medicinos 

fakulteto 

doktorantė 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Sarkoidozės eigos ypatumai ir jos 

raidą lemiantys veiksniai 

Vilniaus universitetas 2022-06-30 

19.  Navikienė Jūratė VU Medicinos 

fakulteto 

doktorantė 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Labai mažos kūno masės (<1500 g) 

neišnešiotų naujagimių, turinčių atvirą 

arterinį lataką, smegenų ir inkstų 

regioninės oksigenacijos ir 

kraujotakos vertinimas artimųjų 

infraraudonųjų spindulių 

spektroskopijos (AIRSS) metodu 

Vilniaus universitetas 2022-09-21 

20.  Vėželis Alvydas VU Medicinos 

fakulteto 

disertantas 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

3D ultragarsinio vaizdo sistemos, 

daugiaparametrės magnetinio 

rezonanso tomografijos, 

transperinealinės 

Vilniaus universitetas 2022-11-04 



21.  Mazgelytė Eglė VU Medicinos 

fakulteto 

doktorantė 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Steroidinių hormonų tyrimai 

plaukuose vertinant lėtinio streso lygį 

bei jo sąsajas su rizika sirgti širdies ir 

kraujagyslių ligomis 

Vilniaus universitetas 2022-11-09 

22.  Juknevičienė Renata VU Medicinos 

fakulteto 

doktorantė 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Ūminių vainikinių arterijų sindromų, 

kai ST segmentas nepakilęs, 

diagnostika Priėmimo-skubios 

pagalbos skyriuje, naudojant 

miokardo pažeidimo ir streso žymenis 

Vilniaus universitetas 2022-11-11 

23.  Kryžauskas Marius VU Medicinos 

fakulteto 

doktorantas 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Laikinosios ileostomos prevencija 

kolorektinėje chirurgijoje 

Vilniaus universitetas 2022-11-18 

24.  Balčiūnaitė Giedrė VU Medicinos 

fakulteto 

doktorantė 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Miokardo struktūrinių pokyčių 

nustatymas ir jų klinikinės reikšmės 

įvertinimas pacientams, sergantiems 

didelio laipsnio aortos vožtuvo angos 

stenoze 

Vilniaus universitetas 2022-12-01 

25.  Masiliūnas Rytis VU Medicinos 

fakulteto 

doktorantas 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Ūminio išeminio insulto gydymo 

reorganizacijos, insulto charakteristikų 

ir išorinių veiksnių poveikis 

reperfuzinio gydymo rodikliams 

Vilniaus universitetas 2022-12-06 

26.  Aukštikalnis Tomas VU Medicinos 

fakulteto 

doktorantas 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Kompleksinės medicininės 

reabilitacijos poveikis gydant paauglių 

nespecifinį apatinės nugaros dalies 

skausmą 

Vilniaus universitetas 2022-12-29 

27.  Rovas Adomas VU Medicinos 

fakulteto 

doktorantas 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Odontologija 

Periodontitui ir reumatoidiniam 

artritui specifinių mikroRNR raiška ir 

sąsajos su klinikiniais rodikliais 

Vilniaus universitetas 2022-07-01 



28.  Žandaras Žymantas VU Medicinos 

fakulteto 

doktorantas 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Visuomenės 
sveikata 

Lietuvos gyventojų žinių apie mitybą 

ir jas lemiančių veiksnių vertinimas 

informacinės visuomenės kontekste 

Vilniaus universitetas 2022-03-25 

29.  Grubytė Samanta VU Medicinos 

fakulteto 

doktorantė 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Visuomenės 
sveikata 

Hepatito C infekcijos 

epidemiologiniai dėsningumai ir 

rizikos veiksniai Lietuvoje 

Vilniaus universitetas 2022-11-25 

30.  Rėderienė Gitana VU Medicinos 

fakulteto 

disertantė 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Visuomenės 
sveikata 

Lietuvos burnos higienistų sveikata, 

požiūris į darbą ir pasitenkinimas savo 

darbine veikla 

Vilniaus universitetas 2022-12-21 

31.  Šumskas Vytenis VU Matematikos 

ir informatikos 

fakulteto 

doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Matematika 

Baigtinių tūrių kintamųjų krypčių 

schemos hibridinės dimensijos 

šilumos laidumo modeliams 

Vilniaus universitetas 2022-06-06 

32.  Mongirdaitė Gabrielė VU Matematikos 

ir informatikos 

fakulteto 

doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Matematika 

Wright – Fisher proceso silpnosios 

aproksimacijos ir susiję uždaviniai 

Vilniaus universitetas 2022-06-28 

33.  Lukšienė Violeta VU Matematikos 

ir informatikos 

fakulteto 

doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Matematika 

Analizinių funkcijų aproksimavimas 

kai kurių dzeta funkcijų postūmiais 

Vilniaus universitetas 2022-10-21 

34.  Sprindys Jonas VU Matematikos 

ir informatikos 

fakulteto 

doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Matematika 

Sunkiauodegių skirstinių asimptotinė 

analizė 

Vilniaus universitetas 2022-11-11 

35.  Juodagalvytė Rita VU Matematikos 

ir informatikos 

fakulteto 

doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Matematika 

Daugiaskaliai skysčių tekėjimo 

modeliai sudėtingos geometrijos 

srityse 

Vilniaus universitetas 2022-10-25 



36.  Jokubaitis Saulius VU Matematikos 

ir informatikos 

fakulteto 

doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Matematika 

Retų struktūrų modeliai: teorija ir 

taikymai 

Vilniaus universitetas 2022-10-28 

37.  Raila Tomas VU Matematikos 

ir informatikos 

fakulteto 

doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Informatika  

Kompiuterinio modeliavimo metodai 

fosfolipidinių membranų pažaidos 

įvertinimui 

Vilniaus universitetas 2022-09-12 

38.  Jusevičius Vaidas VU Matematikos 

ir informatikos 

fakulteto 

doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Informatika  

Atvirojo kodo algebrinio 

modeliavimo ir matematinio 

optimizavimo sistemos kūrimas ir 

tyrimas 

Vilniaus universitetas 2022-09-28 

39.  Zikarienė Eglė VU Matematikos 

ir informatikos 

fakulteto 

doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Informatika  

Erdvinis kontekstinis klasifikavimas 

naudojant sąlyginius eliptinių ir 

eksponentinių šeimų skirstinius 

Vilniaus universitetas 2022-09-29 

40.  Vagner Milita VU Chemijos ir 

geomokslų 

fakulteto 

doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Chemija 

Nanostruktūrizuotų manganitų 

sluoksnių, legiruotų kobaltu, 

auginimas ir tyrimas 

Vilniaus universitetas; 
Fizinių ir technologijos mokslų 
centras 

2022-01-14 

41.  Ramanavičius Simonas Fizinių ir 

technologijos 

mokslų centro 

doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Chemija 

Tvarkios struktūros titano oksido 

nanodarinių formavimo, 

modifikavimo ir naujų taikymų 

paieška 

Vilniaus universitetas; 
Fizinių ir technologijos mokslų 
centras 

2022-02-25 

42.  Kazakevičiūtė-

Jakučiūnienė Laima 

Fizinių ir 

technologijos 

mokslų centro 

doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Chemija 

137Cs ir Pu izotopų akumuliacijos 

dirvožemyje tyrimas 

Vilniaus universitetas; 
Fizinių ir technologijos mokslų 
centras 

2022-04-29 



43.  Claramunt Vicent 

Adrian  

Fizinių ir 

technologijos 

mokslų centro 

doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Chemija 

Termo desorbcijos ir dujų 

chromatografijos panaudojimas 

įvairių lakiųjų organinių junginių 

taikymų tyrimui 

Vilniaus universitetas; 
Fizinių ir technologijos mokslų 
centras 

2022-05-03 

44.  Buzel Dzmitry VU Chemijos ir 

geomokslų 

fakulteto 

disertantas 

Gamtos mokslai, 
Chemija 

Epoksidinių oligomerų emulsija, jų 

koloidinės-cheminės savybės ir naujos 

taikymo sritys 

Vilniaus universitetas; 
Fizinių ir technologijos mokslų 
centras 

2022-05-20 

45.  Stagniūnaitė Raminta Fizinių ir 

technologijos 

mokslų centro 

doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Chemija 

Metalo oksido pagrindu suformuotų 

katalizatorių kūrimas ir jų taikymas 

kuro elementams 

Vilniaus universitetas; 
Fizinių ir technologijos mokslų 
centras 

2022-06-30 

46.  Parvin Maliha Fizinių ir 

technologijos 

mokslų centro 

doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Chemija 

Fotoelektrocheminė stiprių 

oksidatorių sintezė naudojant 

volframo (VI) oksidą 

Vilniaus universitetas; 
Fizinių ir technologijos mokslų 
centras 

2022-09-16 

47.  Jozeliūnaitė Augustina VU Chemijos ir 

geomokslų 

fakulteto 

doktorantė  

Gamtos mokslai, 
Chemija 

Dinaminės vandeniliniais ryšiais 

sudarytos supramolekulinės 

vamzdelinės struktūros 

Vilniaus universitetas; 
Fizinių ir technologijos mokslų 
centras 

2022-09-30 

48.  Andriukonis Eivydas VU Chemijos ir 

geomokslų 

fakulteto 

doktorantas  

Gamtos mokslai, 
Chemija 

Mielių sienelių modifikavimas siekiant 

pagerinti jų pritaikomumą biokuro 

elementuose 

Vilniaus universitetas; 
Fizinių ir technologijos mokslų 
centras 

2022-11-11 

49.  Žukauskas Šarūnas VU Chemijos ir 

geomokslų 

fakulteto 

doktorantas  

Gamtos mokslai, 
Chemija 

Gliukozės biojutikliai ir gliukozės 

biokuro elementai 

Vilniaus universitetas; 
Fizinių ir technologijos mokslų 
centras 

2022-11-18 



50.  Žukauskaitė Zita  Fizinių ir 

technologijos 

mokslų centro 

doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Chemija 

Biosorbentų pritaikymas Cs ir Pu 

izotopų nustatymui gėlame vandenyje 

Vilniaus universitetas; 
Fizinių ir technologijos mokslų 
centras 

2022-12-01 

51.  Medžiūnė Justina VU Chemijos ir 

geomokslų 

fakulteto 

doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Chemija 

Oligonukleotidais modifikuotų 

nukleotidų sintezė ir panaudojimas 

Vilniaus universitetas; 
Fizinių ir technologijos mokslų 
centras 

2022-12-02 

52.  Zdaniauskienė Agnė Fizinių ir 

technologijos 

mokslų centro 

doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Chemija 

Biomolekulių charakterizavimas 

nanodalelių, padengtų apsauginiu 

sluoksniu, sustiprinta Ramano 

spektroskopija 

Vilniaus universitetas; 
Fizinių ir technologijos mokslų 
centras 

2022-12-16 

53.  Diliautas Ramūnas Chemijos ir 

geomokslų 

fakulteto 

doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Chemija 

Bismuto mišrių feritų ir manganitų 

sintezė ir tyrimas 

Vilniaus universitetas; 
Fizinių ir technologijos mokslų 
centras 

2022-12-30 

54.  Gastevičienė Neringa  Gamtos tyrimų 

centro 

doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Geologija 

Vėlyvojo ledynmečio ir ankstyvojo 

holoceno klimato dinamikos ypatybės 

pietryčių Baltijos regione 

Chironomidae tyrimų duomenimis 

Vilniaus universitetas; 
Gamtos tyrimų centras 

2022-03-07 

55.  Samalavičius Vytautas Chemijos ir 

geomokslų 

fakulteto 

doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Geologija 

Baltijos artezinio baseino izotopinių-

hidrogeocheminių anomalijų 

formavimosi dėsningumai 

Vilniaus universitetas; 
Gamtos tyrimų centras 

2022-03-25 

56.  Karlonienė Dovilė Chemijos ir 

geomokslų 

fakulteto 

doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Fizinė geografija 

Galimai pavojingų cheminių elementų 

kaita Lietuvos pajūrio paplūdimių 

sąnašose 

Vilniaus universitetas; 
Gamtos tyrimų centras; 
Klaipėdos universitetas 

2022-06-23 



57.  Janušaitė Rasa Gamtos tyrimų 

centro 

doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Fizinė geografija 

Priekrantės sėklių dinamikos tyrimai 

nuotolinio stebėjimo metodais 

(Kuršių nerijos Baltijos jūros 

priekrantės pavyzdžiu) 

Vilniaus universitetas; 
Gamtos tyrimų centras; 
Klaipėdos universitetas 

2022-12-02 

58.  Kitrytė Neringa Gamtos tyrimų 

centro 

doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Ekologija ir 
aplinkotyra 

Smulkiųjų žinduolių parazitų įvairovė 

ir jų bendrijas formuojantys faktoriai 

Vilniaus universitetas; 
Gamtos tyrimų centras 

2022-09-05 

59.  Dementavičius Deivis Gamtos tyrimų 

centro 

doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Ekologija ir 
aplinkotyra 

Gausėjančio jūrinio erelio (Haliaeetus 

albicilla) veisimosi rodikliai, grobio 

sudėtis ir sąveika su kai kuriomis 

plėšrių paukščių rūšimis 

Vilniaus universitetas; 
Gamtos tyrimų centras 

2022-09-15 

60.  Skipitytė Raminta Gamtos tyrimų 

centro 

doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Ekologija ir 
aplinkotyra 

Žmonių ir gyvūnų paleoekologija 

mitybos aspektu: stabiliųjų izotopų 

tyrimai 

Vilniaus universitetas; 
Gamtos tyrimų centras 

2022-09-30 

61.  Pilinkovskij Andrej Gamtos tyrimų 

centro 

doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Ekologija ir 
aplinkotyra 

Aštriašnipio eršketo (Acipencer 

oxyrinchus Mitchill, 1815) reintrodukcija 

Lietuvos vandenyse 

Vilniaus universitetas; 
Gamtos tyrimų centras 

2022-12-07 

62.  Platonova Elena Gamtos tyrimų 

centro 

doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Zoologija 

Paukščių hemosporidiniai parazitai: 

veiksniai įtakojantys tropinių rūšių 

transmisiją vidutinio klimato zonoje 

Vilniaus universitetas; 
Gamtos tyrimų centras 

2022-01-20 

63.  Gibas Povilas VU Gyvybės 

mokslų centro 

doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Biochemija 

Statistiniai ir kompiuteriniai metodai 

didelės našos epigenominių duomenų 

analizei 

Vilniaus universitetas 2022-02-04 

64.  Zentelytė Aistė VU Gyvybės 

mokslų centro 

doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Biochemija 

Vaisiaus vandenų kamieninių ląstelių 

diferenciacijos molekuliniai tyrimai 

sveikų nėštumų ir nėštumų su vaisiaus 

patologija atvejais 

Vilniaus universitetas 2022-02-25 



65.  Penkauskas Tadas VU Gyvybės 

mokslų centro 

doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Biochemija 

Poras formuojančių toksinų 

fosfolipidinei membranai sukeltos 

pažaidos tyrimai 

Vilniaus universitetas 2022-03-30 

66.  Daugelavičienė Neringa VU Gyvybės 

mokslų centro 

disertantė 

Gamtos mokslai, 
Biochemija 

Pirminių keratinocitų ir 

epidermoidinės karcinomos ląstelių 

atsako į fotodinaminį poveikį tyrimas 

Vilniaus universitetas 2022-04-27 

67.  Aleknavičienė Indrė VU Gyvybės 

mokslų centro 

disertantė 

Gamtos mokslai, 
Biochemija 

Adsorbuotų biomolekulių tyrimas 

naudojant naujus Raman sklaidą 

stiprinančius paviršius 

Vilniaus universitetas 2022-06-08 

68.  Vilys Laurynas VU Gyvybės 

mokslų centro 

disertantas 

Gamtos mokslai, 
Biochemija 

Pre-iRNR splaisingo ir jį 

reguliuojančių veiksnių hipoksinėje 

ląstelių mikroaplinkoje tyrimai 

Vilniaus universitetas 2022-06-17 

69.  Bigelytė Greta VU Gyvybės 

mokslų centro 

doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Biochemija 

Mažosios CRISPR-Cas nukleazės: 

nuo charakterizavimo iki pritaikymo 

Vilniaus universitetas 2022-06-23 

70.  Lučiūnaitė Asta  VU Gyvybės 

mokslų centro 

disertantė 

Gamtos mokslai, 
Biochemija 

Makrofagų aktyvacijos molekulinių 

mechanizmų tyrimai 

Vilniaus universitetas 2022-07-01 

71.  Lesanavičius Mindaugas VU Gyvybės 

mokslų centro 

doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Biochemija 

Prooksidantinių ksenobiotikų 

redukcijos flavininėmis 

dehidrogenazėmis – 

elektrontransferazėmis mechanizmai 

Vilniaus universitetas 2022-09-29 

72.  Žalytė Eglė VU Gyvybės 

mokslų centro 

doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Biochemija 

Atsparumo feroptozei molekuliniai 

mechanizmai kasos vėžio ląstelėse 

Vilniaus universitetas 2022-09-30 

73.  Polmickaitė – Smirnova 

Evelina 

 

VU Gyvybės 

mokslų centro 

doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Biochemija 

Redoks ir fotoaktyvių junginių 

antibakteriniai tyrimai 

Vilniaus universitetas 2022-10-21 



74.  Zinkevičiūtė Rūta VU Gyvybės 

mokslų centro 

disertantė 

Gamtos mokslai, 
Biochemija 

Proteominės analizės pritaikymas 

rekombinantinių baltymų sintezės 

tyrimams mielėse Saccharomyces 

cerevisiae 

Vilniaus universitetas 2022-11-18 

75.  Mėlynytė Sigita VU Gyvybės 

mokslų centro 

doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Biofizika 

Klausos stimulų sukelto elektrinio 

smegenų aktyvumo lytinių skirtumų 

įvertinimas - N2 ir P3 bangų tyrimas 

Vilniaus universitetas 2022-04-14 

76.  Parčiauskaitė Vykinta VU Gyvybės 

mokslų centro 

doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Biofizika 

Gama diapazono klausos nuostovieji 

atsakai kaip individualių pažintinių 

gebėjimų koreliatai 

Vilniaus universitetas 2022-09-02 

77.  Kišonas Juras VU Gyvybės 

mokslų centro 

doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Biofizika 

Jonizuojančiosios spinduliuotės 

poveikio sveikiems audiniams tyrimai 

Vilniaus universitetas 2022-09-27 

78.  Žilionytė Karolina VU Gyvybės 

mokslų centro 

doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Biologija 

Chemoimunoterapijos efektyvumo 

vertinimas pelių navikų modeliuose, 

pasižyminčiuose skirtingu antigeno 

apdorojimo ir pateikimo mechanizmo 

funkcionalumu 

Vilniaus universitetas 2022-09-27 

79.  Radžiuvienė Gedmantė VU Gyvybės 

mokslų centro 

doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Biologija 

HER2 onkogeno amplifikacijos ir 

raiškos variacijos šaltinių nustatymas 

Vilniaus universitetas 2022-09-30 

80.  Kirtiklienė Tatjana VU Gyvybės 

mokslų centro 

doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Biologija 

Patogeninių mikroorganizmų 

virulentiškų kamienų charakteristikų 

ir plitimo dinamikos tyrimai 

molekulinės epidemiologijos 

aspektu 

 

 

Vilniaus universitetas 2022-12-09 



81.  Evelina Dudutienė Fizinių ir 

technologijos 

mokslų centro 

doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Fizika 

GaAsBi kvantinių duobių ir Bi 

kvantinių taškų fotoliuminescencijos 

savybės 

 

Vilniaus universitetas; 
Fizinių ir technologijos mokslų 
centras 

2022-06-15 

82.  Žlabys Giedrius VU Fizikos 

fakulteto 

doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Fizika 

Šaltųjų atomų dinamika 

kvazivienmatėse optinėse gardelėse 

Vilniaus universitetas; 
Fizinių ir technologijos mokslų 
centras 

2022-06-21 

83.  Lengvinaitė Dovilė VU Fizikos 

fakulteto 

doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Fizika 

Sudėtingų molekulinių sistemų BMR 

spektrinių parametrų modeliavimas 

kvantinės mechanikos ir molekulinės 

dinamikos metodais  

 

Vilniaus universitetas; 
Fizinių ir technologijos mokslų 
centras 

2022-07-01 

84.  Fedaravičius 

Augustinas Povilas  

Fizinių ir 

technologijos 

mokslų centro 

doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Fizika 

Neuroninių tinklų sinchronizacijos 

valdymo algoritmai 

Vilniaus universitetas; 
Fizinių ir technologijos mokslų 
centras 

2022-07-01 

85.  Platakytė Rasa VU Fizikos 

fakulteto 

doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Fizika 

Biologiškai aktyvių molekulių 

struktūros, vidinės fotodinamikos ir 

sąveikos su vandens molekulėmis 

tyrimas virpesinės spektrometrijos 

metodais 

Vilniaus universitetas; 
Fizinių ir technologijos mokslų 

centras 

2022-07-04 

86.  Viscasillas Vázquez 
Carlos  

VU Fizikos 

fakulteto 

doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Fizika 

Neutronų pagavimo cheminių 

elementų gausėjimo Paukščių Tako 

galaktikoje raida 

Vilniaus universitetas; 
Fizinių ir technologijos mokslų 

centras 

2022-09-14 

87.  Kravcov Oleg VU Fizikos 

fakulteto 

doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Fizika 

Krūvininkų dinamikos III grupės 

nitriduose modeliavimas kinetiniu 

Monte Carlo metodu 

Vilniaus universitetas; 
Fizinių ir technologijos mokslų 

centras 

2022-09-15 



88.  Banevičius Dovydas VU Fizikos 

fakulteto 

doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Fizika 

Mėlynų trečios kartos aukšto našumo 

organinių šviestukų kūrimas valdant 

tripletines būsenas 

Vilniaus universitetas; 
Fizinių ir technologijos mokslų 

centras 

2022-09-23 

89.  Bužavaitė-Vertelienė 

Ernesta 

Fizinių ir 

technologijos 

mokslų centro 

doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Fizika 

Stiprioji sąveika hibridinėse Tamm’o 

ir paviršinių plazmonų poliaritonų 

būsenose 

Vilniaus universitetas; 
Fizinių ir technologijos mokslų 

centras 

2022-09-23 

90.  Momgaudis Balys VU Fizikos 

fakulteto 

doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Fizika 

Optinių medžiagų pažeidimo ir 

senėjimo fizikinių mechanizmų 

tyrimas ultra-sparčiojo vaizdinimo ir 

spektroskopijos metodais 

Vilniaus universitetas; 
Fizinių ir technologijos mokslų 

centras 

2022-09-30 

91.  Deveikis Laimonas VU Fizikos 

fakulteto 

doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Fizika 

Elektriškai aktyvūs defektai ir jų 

transformacijos GaN dariniuose 

Vilniaus universitetas; 
Fizinių ir technologijos mokslų 

centras 

2022-10-07 

92.  Pabedinskas Algirdas Fizinių ir 

technologijos 

mokslų centro 

doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Fizika 

Radioanglies sklaidos atmosferoje ir 

kaupimosi biosferoje tyrimas 

branduolinio objekto aplinkoje 

Vilniaus universitetas; 
Fizinių ir technologijos mokslų 

centras 

2022-11 30 

93.  Radiunas Edvinas VU Fizikos 

fakulteto 

doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Fizika 

Nekoherentinė NIR fotonų 

konversija į regimąją sritį rubreno 

junginiuose 

Vilniaus universitetas; 
Fizinių ir technologijos mokslų 
centras 

2022-12-06 

94.  Norkus Ričardas Fizinių ir 

technologijos 

mokslų centro 

doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Fizika 

Puslaidininkinių medžiagų ir darinių 

tyrimas terahercinių impulsų 

žadinimo spektroskopijos metodu 

Vilniaus universitetas; 
Fizinių ir technologijos mokslų 
centras 

2022-12-14 

95.  Avižinienė Aliona VU Gyvybės 
mokslų centro 
doktorantė 

Technologijos 
mokslai, 
Chemijos inžinerija 

Bakteriofago vB_EcoS_NBD2 kilmės 
nanovamzdelių pritaikymas 
baltyminių fragmentų eksponavimui 
 

Vilniaus universitetas 2022-01-28 



96.  Skvarnavičius 
Gediminas 

VU Gyvybės 
mokslų centro 
doktorantas 

Technologijos 
mokslai, 
Chemijos inžinerija 

Termodinaminiai parametrai baltymų-
ligandų modelinėse sistemose: 
jungimosi tūrio ir sąveikos energijos 
tyrimas 

Vilniaus universitetas 2022-08-30 

97.  Smirnovienė Joana VU Gyvybės 
mokslų centro 
doktorantė 

Technologijos 
mokslai, 
Chemijos inžinerija 

Slopiklių atpažinimo perjungimas, 
panaudojant chimerinių 
karboanhidrazių izofermentų 
inžineriją 

Vilniaus universitetas 2022-08-31 

98.  Žiaunys Mantas VU Gyvybės 
mokslų centro 
doktorantas 

Technologijos 
mokslai, 
Chemijos inžinerija 

Amiloidofilinių molekulių sąveika su 
baltymų amiloidinėmis fibrilėmis 

Vilniaus universitetas 2022-09-29 

99.  Mickienė Gitana VU Gyvybės 
mokslų centro 
disertantė 

Technologijos 
mokslai, 
Chemijos inžinerija 

Granuliocitų kolonijas stimuliuojančio 
veiksnio (G-CSF) ir kamieninio 
ląstelių veiksnio (SCF) homo- ir 
heterodimerų sukūrimas, gryninimas 
ir charakterizavimas 

Vilniaus universitetas 2022-12-22 

100.  Mackonis Paulius Fizinių ir 
technologijos 
mokslų centro 
doktorantas 

Technologijos 
mokslai, 
Medžiagų inžinerija 

Didelės smailinės galios lazerio 
kūrimas taikant kieto kūno, 
parametrinius ir priverstinės Ramano 
sklaidos stiprintuvus 

Vilniaus universitetas; 
Fizinių ir technologijos mokslų 
centras 

2022-03-31 

101.  Naujokaitis Arnas Fizikos fakulteto 
disertantas 

Technologijos 
mokslai, 
Medžiagų inžinerija 

Molibdeno disulfido (MoS2) ir jo 
heterostruktūrų sintezė bei taikymas 
vandens skaldymui 

Vilniaus universitetas; 
Fizinių ir technologijos mokslų 
centras 

2022-06-30 

102.  Žemaitis Andrius Fizinių ir 
technologijos 
mokslų centro 
doktorantas 

Technologijos 
mokslai, 
Medžiagų inžinerija 

Naši lazerinė abliacija bioinspiruotų 

trimačių funkcinių paviršių kūrimui  

Vilniaus universitetas; 
Fizinių ir technologijos mokslų 
centras 

2022-07-01 

103.  Urbonas Darius Fizinių ir 
technologijos 
mokslų centro 
doktorantas 

Technologijos 
mokslai, 
Medžiagų inžinerija 

Metalu ir perforacijomis dekoruoti 

silicio mikrožiediniai rezonatoriai 

optiniams jutikliams 

Vilniaus universitetas; 
Fizinių ir technologijos mokslų 
centras 

2022-09-02 

104.  Kolenda Marek VU Fizikos 
fakulteto 
doktorantas 

Technologijos 
mokslai, 
Medžiagų inžinerija 

III-grupės nitridinių puslaidininkinių 

darinių kūrimas, tyrimas ir taikymas 

specifinio spektro ruožų prietaisuose 

Vilniaus universitetas; 
Fizinių ir technologijos mokslų 
centras 

2022-09-20 



105.  Badokas Kazimieras VU Fizikos 
fakulteto 
doktorantas 

Technologijos 
mokslai, 
Medžiagų inžinerija 

Nuotolinė GaN epitaksija per grafeną 

ant GaN/safyro padėklų MOVPE 

metodu 

Vilniaus universitetas; 
Fizinių ir technologijos mokslų 
centras 

2022-09-21 

106.  Kornelijus Pūkas VU Fizikos 
fakulteto 
doktorantas 

Technologijos 
mokslai, 
Medžiagų inžinerija 

Dozimetrijos technologijos aukštųjų 

energijų fizikos ir radiacinės medicinos 

taikymams 

Vilniaus universitetas; 
Fizinių ir technologijos mokslų 

2022-10-07 

107.  Bertašius Povilas VU Fizikos 
fakulteto 
doktorantas 

Technologijos 
mokslai, 
Medžiagų inžinerija 

Kompozitų su įvairiais nanodariniais 

dielektrinės savybės 

Vilniaus universitetas; 
Fizinių ir technologijos mokslų 

2022-10-28 

108.  Dudutis Juozas Fizinių ir 
technologijos 
mokslų centro 
doktorantas 

Technologijos 
mokslai, 
Medžiagų inžinerija 

Skaidrių terpių tūrinis modifikavimas 

bei apdirbimas sukeliant medžiagos 

įtrūkius įvairios erdvinės sandaros 

lazerių pluoštais 

Vilniaus universitetas; 
Fizinių ir technologijos mokslų 

2022-10-28 

109.  Janeckaitė Rūta VU Teisės 
fakulteto 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Teisė 

Europos Sąjungos vidaus rinkos 
laisvių ir konkurencijos taisyklių 
poveikis Lietuvos sveikatos apsaugos 
sistemos organizavimui ir 
reguliavimui 

Vilniaus universitetas 2022-01-14 

110.  Markevičiūtė Milda VU Teisės 
fakulteto 
disertantė 

Socialiniai mokslai, 
Teisė 

Administracinės atsakomybės 
samprata ir teisinio reguliavimo 
modelis Lietuvoje 

Vilniaus universitetas 2022-03-15 

111.  Taminskaitė Gabrielė VU Teisės 
fakulteto 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Teisė 

Solidarumo principas ir jo veikimas 
gerovės valstybių teisinėse sistemose. 
Prancūzijos ir Lietuvos pavyzdžiai 

Vilniaus universitetas 2022-06-22 

112.  Al Dakour Al Aridi 
Alaa 

VU Teisės 
fakulteto 
doktorantas 

Socialiniai mokslai, 
Teisė 

Hibridinio karo problema 
tarptautinėje teisėje 

Vilniaus universitetas 2022-11-23 

113.  Andrijauskaitė Agnė VU Teisės 
fakulteto 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Teisė 

Administracinio baudimo principai 
pagal EŽTK 

Vilniaus universitetas 2022-11-28 

114.  Bagdžius Justinas VU Teisės 
fakulteto 
doktorantas 

Socialiniai mokslai, 
Teisė 

Atleidimas nuo baudžiamosios 
atsakomybės pagal laidavimą 

Vilniaus universitetas 2022-12-15 



115.  Viktorija Rimaitė-
Beržiūnienė 

VU TSPMI 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Politikos mokslai 

Paminklai Lietuvoje: valstybės 

tapatybės konstravimas 

 

Vilniaus universitetas 2022-04-01 

116.  Bladaitė Neringa VU TSPMI 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Politikos mokslai 

Visuomeninio saugumo 

neapibrėžtumas: NATO mažųjų 

valstybių atvejis 

Vilniaus universitetas 2022-09-30 

117.  Vervečkienė Liucija VU TSPMI 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Politikos mokslai 

Visi buvo patriotai vis tiek, norėjo tos 

nepriklausomybės“: kartos po „lūžio“ 

atminties darbas ir buvusio režimo 

samprata 

Vilniaus universitetas 2022-12-16 

118.  Daniutė Simona VU Šiaulių 
akademijos 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Edukologija 

Taikomų fonologinio sutrikimo 
įveikimo strategijų ir įrodymais grįstos 
logopedinės praktikos sąsajos 

Vilniaus universitetas, 
Kauno technologijos universitetas,  
Lietuvos sporto universitetas 
 

2022-09-28 

119.  Vaštakė Marija VU Filosofijos 
fakulteto 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Psichologija 

Vyrų ir moterų refleksyvumo patirtys 
egzistencinės terapijos supervizijoje 

Vilniaus universitetas 2022-06-27 

120.  Sadauskaitė Raimonda VU Filosofijos 
fakulteto 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Psichologija 

Pasirengimas pensijai: psichologiniai 
veiksniai ikipensiniame amžiuje ir 
sąsajos su psichologine gerove 
pensijoje 

Vilniaus universitetas 2022-06-27 

121.  Baukienė Edita VU Filosofijos 
fakulteto 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Psichologija 

Vaikų miego sunkumai ir šiuolaikinių 
informacinių technologijų 
naudojimas: sąveika ankstyvos raidos 
periodu 

Vilniaus universitetas 2022-06-30 

122.  Daniūnaitė Ieva  VU Filosofijos 
fakulteto 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Psichologija 

Neigiamų gyvenimo patirčių ir 
potrauminio streso bei 
psichosocialinio funkcionavimo 
paauglystėje sąsajos 

Vilniaus universitetas 202-12-09 

123.  Urbonaitė-
Barkauskienė Veronika 

VU Filosofijos 
fakulteto 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Sociologija 

Kai kurios sienos ima ir susitepa“: 
takios ir socialiai konstruojamos 
Vilniaus graffiti erdvės nuo vėlyvojo 
sovietmečio iki 2022 m.“ 

Vilniaus universitetas 2022- 09-23 



124.  Šetikienė Agnė VU Šiaulių 
akademijos 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Ekonomika 

Heterogeniško finansializacijos 
poveikio ilgojo laikotarpio 
ekonomikos augimui vertinimas 

Vilniaus universitetas, Vytauto 
Didžiojo universitetas; ISMA 
Vadybos ir ekonomikos 
universitetas, Mykolo Romerio 
universitetas 

2022-03-02 

125.  Diliuvienė Laura VU Šiaulių 
akademijos 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Ekonomika 

Pajamų nelygybę lemiančių veiksnių 
poveikio vertinimas ES šalių grupėse 

Vilniaus universitetas, Vytauto 
Didžiojo universitetas; ISMA 
Vadybos ir ekonomikos 
universitetas, Mykolo Romerio 
universitetas 

2022-04-05 

126.  Karmelavičius Jaunius VU Ekonomikos 
ir verslo 
administravimo 
fakulteto 
doktorantas 

Socialiniai mokslai, 
Ekonomika 

Makroprudencinės politikos 
priemonių poveikio Lietuvos 
ekonomikai vertinimas 

Vilniaus universitetas 2022-05-06 

127.  Justinas Statkus VU Šiaulių 
akademijos 
doktorantas 

Socialiniai mokslai, 
Ekonomika 

Funkcinio pajamų pasiskirstymo 
poveikio bendrajai paklausai 
vertinimas Baltijos šalyse 

Vilniaus universitetas, Vytauto 
Didžiojo universitetas; ISMA 
Vadybos ir ekonomikos 
universitetas, Mykolo Romerio 
universitetas 

2022-12-16 

128.  Ūsas Antanas VU Kauno 
fakulteto 
doktorantas 

Socialiniai mokslai, 
Vadyba 

Interneto svetainių kokybės įtaka 
vartotojų e-lojalumui skirtingo tipo 
elektroninėse parduotuvėse 

Vilniaus universitetas 2022-06-23 

129.  Jaškevičiūtė Vaida  VU Ekonomikos 
ir verslo 
administravimo 
fakulteto 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Vadyba 

Žmogiškųjų išteklių valdymo praktikų 
įtaka darbuotojo gerovei, medijuojant 
organizaciniam pasitikėjimui bei 
asmens ir organizacijos atitikčiai 

Vilniaus universitetas 2022-06-30 

130.  Zimaitis Ignas VU Ekonomikos 
ir verslo 
administravimo 
fakulteto 
doktorantas 
 
 
 

Socialiniai mokslai, 
Vadyba 

Perdėto nepasitikėjimo įtaka norui 
atskleisti asmens duomenis internete 

Vilniaus universitetas 2022-09-08 



131.  Kaduškevičiūtė Vaida VU Ekonomikos 
ir verslo 
administravimo 
fakulteto 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Vadyba 

Požiūrio, subjektyvių normų, 
suvokiamos elgesio kontrolės, 
socialumo ir poreikio paliesti įtaka 
ketinimui pirkimo metu keisti 
internetinį pirkimo kanalą į tradicinį 

Vilniaus universitetas 2022-09-15 

132.  Masiulevičius Audrius VU Ekonomikos 
ir verslo 
administravimo 
fakulteto 
doktorantas 

Socialiniai mokslai, 
Vadyba 

Finansinėse ataskaitose auditoriaus 
identifikuotų iškraipymų kokybinės 
charakteristikos, ribojančios šių 
iškraipymų priskyrimą aiškiai 
nesvarbių iškraipymų kategorijai 

Vilniaus universitetas 2022-09-29 

133.  Nabažaitė Erika VU 
Komunikacijos 
fakulteto 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Komunikacija ir 
informacija 

Žiniasklaidos naratyvo tyrimo prieigos 
konstravimas: Lietuvos periodinės 
spaudos leidinių „Respublika“ ir 
„Lietuvos rytas“ publikacijų 
emigracijos tema analizė (1991-2017 
m.)“ 

Vilniaus universitetas 2022-08-26 

134.  Zamauskė Justina VU 
Komunikacijos 
fakulteto 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Komunikacija ir 
informacija 

Socialinių medijų įtaka naujienų 
gavimo procesui 

Vilniaus universitetas 2022-12-20 

135.  Kurienė Viktorija VU Istorijos 
fakulteto 
doktorantė 

Humanitariniai 
mokslai, 
Istorija ir 
archeologija 

Valstybinė kultūros paveldo apsauga 
Vilniaus krašte 1922–1939 

Vilniaus universitetas, 
Lietuvos istorijos institutas 

2022-02-11 

136.  Petrilionis Antanas VU Istorijos 
fakulteto 
doktorantas 

Humanitariniai 
mokslai, 
Istorija ir 
archeologija 

Belaisviai Lietuvos Didžiosios 
Kunigaikštystės ir Vokiečių ordino 
karuose (XIV–XV amžiai) 

Vilniaus universitetas, 
Lietuvos istorijos institutas 

2022-06-28 

137.  Strimaitytė Dalia VU Istorijos 
fakulteto 
disertantė 

Humanitariniai 
mokslai, 
Istorija ir 
archeologija 

Lietuvos kultūrinės diplomatijos 
modeliai ir jų naratyvinės paradigmos 
(1988-2009 metai) 

Vilniaus universitetas, 
Lietuvos istorijos institutas 

2022-06-28 

138.  Podėnas Vytenis Lietuvos 
istorijos instituto 
doktorantas 

Humanitariniai 
mokslai, 
Istorija ir 
archeologija 

Įtvirtintos gyvenvietės Rytų Baltijos 
regione 1100–400 cal BC 

Vilniaus universitetas, 
Lietuvos istorijos institutas 

2022-09-30 



139.  Balčiūnė Ieva Lietuvos 
istorijos instituto 
doktorantė 

Humanitariniai 
mokslai, 
Istorija ir 
archeologija 

Atsikratymas vaikais sovietmečio 
Lietuvoje: tėvai, valstybė ir 
nereikalingi vaikai 

Vilniaus universitetas, 
Lietuvos istorijos institutas 

2022-12-05 

140.  Gliebutė Rasa VU Istorijos 
fakulteto 
doktorantė 

Humanitariniai 
mokslai, 
Istorija ir 
archeologija 

XIII–XVII a. juvelyrika Vilniuje 
archeologiniais duomenimis 

Vilniaus universitetas, 
Lietuvos istorijos institutas 

2022-12-09 

141.  Peluritis Laurynas VU Istorijos 
fakulteto 
doktorantas 

Humanitariniai 
mokslai, 
Istorija ir 
archeologija 

Ola ir dvi saulės. Filosofija sovietų 
Lietuvoje (1944-1986). Institucijos, 
asmenybes, idėjos 

Vilniaus universitetas, 
Lietuvos istorijos institutas 

2022-12-16 

142.  Sruoginis Laima Vincė VU Filologijos 
fakulteto 
doktorantė 

Humanitariniai 
mokslai, 
Filologija 

Atmintis ir Postatmintis Šiaurės 
Amerikos lietuvių kilmės rašytojų 
literatūroje 

Vilniaus universitetas, 
Lietuvos literatūros ir tautosakos 
institutas 

2022-02-28 

143.  Šavėla Šarūnas VU Filologijos 
fakulteto 
doktorantas 

Humanitariniai 
mokslai, 
Filologija 

Filosofinio muzikos įprasminimo 
prielaidos senovės graikų tekstuose 
(V–II a. pr. Kr.) 

Vilniaus universitetas, 
Lietuvos literatūros ir tautosakos 
institutas 

2022-07-01 

144.  Čenys Tomas VU Filologijos 
fakulteto 
doktorantas 

Humanitariniai 
mokslai, 
Filologija 

(Neo)barokiniai šiuolaikinės rusų 

literatūros aspektai 

 

Vilniaus universitetas, 
Lietuvos literatūros ir tautosakos 
institutas 

2022-09-09 

145.  Šalkinė Aleksandra VU Filologijos 
fakulteto 
doktorantė 

Humanitariniai 
mokslai, 
Filologija 

Šiuolaikinė rusų literatūra Lietuvoje, 
Latvijoje ir  Estijoje: Baltijos 
pokolonijinis romanas 

Vilniaus universitetas, 
Lietuvos literatūros ir tautosakos 
institutas 

2022-09-27 

146.  Laugalienė Asta VU Filologijos 
fakulteto 
doktorantė 

Humanitariniai 
mokslai, 
Filologija 

Partityvumas suomių ir lietuvių 
kalbose: objekto žymėjimas 

Vilniaus universitetas, 
Lietuvos literatūros ir tautosakos 
institutas 

2022-09-29 

147.  Markuckas Marius VU Filosofijos 
fakulteto 
doktorantas 

Humanitariniai 
mokslai, 
Filosofija 

Transhumanizmo idėja istorinės 

ontologijos perspektyvoje 

Vilniaus universitetas 2022-02-18 

148.  Murašov Timofej VU Filosofijos 
fakulteto 
doktorantas 

Humanitariniai 
mokslai, 
Filosofija 

Sugrįžimo prie mąstymo ištakų 

problema Levo Šestovo filosofijoje 

Vilniaus universitetas 2022-10-28 



149.  Sinica Vytautas VU Filosofijos 
fakulteto 
doktorantas 

Humanitariniai 
mokslai, 
Filosofija 

Moderniosios Europos vienijimosi 

projekto filosofiniai pagrindai 

Vilniaus universitetas 2022-12-09 

150.  Caturianas Dovydas VU Filosofijos 
fakulteto 
doktorantas 

Humanitariniai 
mokslai, 
Filosofija 

Sąmonės filosofija kaip politinės 

filosofijos centras E. Voegelino 

darbuose 

Vilniaus universitetas 2022-12-16 

151.  Kaniava Andrius Lietuvių 
literatūros ir 
tautosakos 
instituto 
doktorantas 

Humanitariniai 
mokslai, 
Etnologija 

Pasakojamos vietos. Fenomenologinis 
žmogaus santykio su vieta tyrimas 

Vilniaus universitetas, 
Lietuvos literatūros ir tautosakos 
institutas, 
Lietuvos muzikos ir teatro 
akademija 

2022-05-12 

152.  Snukiškienė Irena Lietuvių 
literatūros ir 
tautosakos 
instituto 
doktorantė 

Humanitariniai 
mokslai, 
Etnologija 

Moralinių vertybių esmė ir 
transformacijos. TIESA ir MELAS iš 
kognityvinės kultūrinės perspektyvos 
(lietuvių ir anglų kalbų pagrindu) 

Vilniaus universitetas, 
Lietuvos literatūros ir tautosakos 
institutas, 
Lietuvos muzikos ir teatro 
akademija 

2022-09-07 

153.  Sinkevičius Rokas Lietuvių 
literatūros ir 
tautosakos 
instituto 
doktorantas 

Humanitariniai 
mokslai, 
Etnologija 

Saulės dukros vestuvių motyvai XIX 
a. pr. – XX a. latvių dainose: 
tautosakinė ir lyginamoji mitologinė 
analizė 

Vilniaus universitetas, 
Lietuvos literatūros ir tautosakos 
institutas, 
Lietuvos muzikos ir teatro 
akademija 

2022-09-16 

154.  Valaitė Dovilė VU Filosofijos 
fakulteto 
doktorantė 

Humanitariniai 
mokslai, 
Etnologija 

Tradicinės religinės terapijos ir 
vakarietiškos psichoterapijos sąveika 
islame: lyginamoji-antropologinė 
studija 

Vilniaus universitetas, 
Lietuvos literatūros ir tautosakos 
institutas, 
Lietuvos muzikos ir teatro 
akademija 

2022-09-20 

155.  Latinytė Rūta Lietuvių 
literatūros ir 
tautosakos 
instituto 
doktorantė 

Humanitariniai 
mokslai, 
Etnologija 

Dovanojimas kaip tarpasmeninių 
santykių reiškimosi būdas XX a. 
pabaigos – XXI a. pradžios lietuvių 
kasdieninėse praktikose 

Vilniaus universitetas, 
Lietuvos literatūros ir tautosakos 
institutas, 
Lietuvos muzikos ir teatro 
akademija 
 
 

2022-11-15 



156.  Džekčioriūtė-
Medeišienė Vita 

VU Filologijos 
fakulteto 
doktorantė 

Humanitariniai 
mokslai, 
Etnologija 

Vaikų mitinės baimės lietuvių folkloro 
praktikose 

Vilniaus universitetas, 
Lietuvos literatūros ir tautosakos 
institutas, 
Lietuvos muzikos ir teatro 
akademija 

2022-11-29 

 

 


